II x + + - episcopum thyreae, cuius nomen ut
missum est, sub Michaelle Anchizeli patriar-
cha sergentiae ecclesiam regendam acce-
pisse est, dicit, ex iis qui de episcoporum
translationibus + scripsere.

Ecclesia Metrorum.

In notitia Leonis Imp. provinciae Euro-
pae decimus quintus episcopatus est
Metrens Metrensis, Metrop, et in ea qua
quae Rpi Philippi Metrop chronico prae-
missa est, Metrorum et Athyrorum, Metrop
{ Metrop, unus episcopus est, quod et re-
centioribus etiam monumentis fertur. At-
qui Metra oppidum est haud procul
procul const. distans.

I episc. M. I Constantinus. In 7^a sy-
nodo inter prae Europae praesules se-
dit et suscripsit Constantinus episcopus
M., Kurf. Metrop Metrop Metrop.

II Gregorius. In Photiano synodo, epi-
scopus Metrop, Metrop.

III. Procopius. Sententiae synodicae
qua Iosaph patriarcha anno 1564. ad